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VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS IR SVEIKATOS MOKSLŲ  

DOKTORANTŪROS MOKYKLOS TARYBOS IŠPLĖSTINIO POSĖDŽIO  

PROTOKOLO IŠRAŠAS  

2024-01-15 

 

Posėdis įvyko 2024 m. sausio 15 d. MS Teams Doktorantūros mokyklos kanale. 
 

Posėdžio pirmininkė - prof. dr. Janina Tutkuvienė, Vilniaus universiteto Medicinos ir sveikatos 

mokslų doktorantūros mokyklos tarybos  pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė - Rasa Janulionienė, doktorantūros specialistė. 
 

DALYVAVO:  

DM Tarybos nariai: prof. Janina Tutkuvienė (VU Medicinos mokslo krypties Doktorantūros 

komiteto pirmininkė), prof. dr. Vygandas Rutkūnas (VU Odontologijos mokslo krypties 

doktorantūros komiteto pirmininkas), prof. dr. Rimantas Stukas, (VU Visuomenės sveikatos 

mokslo krypties doktorantūros komiteto pirmininkas) elektroniniu būdu, Gabija Laubner-

Sakalauskienė (Medicinos ir Odontologijos mokslo krypties doktorantų atstovė), Rokas 

Arlauskas (Visuomenės sveikatos mokslo krypties doktorantų atstovas), dr. Algimantas Blažys 

– socialinis partneris (UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“ konsultantas),  

Kviestiniai dalyviai: dr. Virginija Uksienė (VU doktorantūros ir podoktorantūros skyriaus 

vadovė), prof. Dalius Jatužis (MF dekanas), dr. Aleksas Pikturna (MF infrastruktūros ir 

bendrųjų reikalų prodekanas), doc. Rūta Vosyliūtė. 

 

SVARSTYTA: naujos redakcijos Doktorantūros Reglamento nuostatos dėl minimalių 

kvalifikacinių reikalavimų doktorantūros procese dalyvaujantiems mokslininkams. 

 

 

NUTARTA (vienbalsiai): doktorantų vadovams, konsultantams ir recenzentams nustatyti 

tokius minimalius kvalifikacinius reikalavimus: 

 

1. Reikalavimai doktoranto vadovui: doktoranto vadovas turi būti Medicinos ir sveikatos 

mokslų srities mokslininkas bei vykdyti mokslinius tyrimus doktoranto rengiamos 

disertacijos mokslo tematikoje; tarp visų 7 Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) 

publikacijų mokslininkas po daktaro laipsnio įgijimo turi būti paskelbęs ne mažiau nei tris 

straipsnius CA WoS duomenų bazės leidiniuose, kurie turi cituojamumo rodiklį (angl. 

Impact Factor, IF), o per paskutinių penkerių metų laikotarpį turi būti publikavęs ne 

mažiau nei tris CA WoS straipsnius su IF. 

 

2. Reikalavimai doktoranto konsultantui: mokslininkas po daktaro laipsnio įgijimo turi 

būti paskelbęs ne mažiau nei tris CA WoS straipsnius su IF, neatsižvelgiant į tai, ar jis iš 

viso turi 7 CA WoS straipsnius su IF. 

 

3. Reikalavimai recenzentui: mokslininkas po daktaro laipsnio įgijimo turi būti publikavęs 

ne mažiau nei tris CA WoS straipsnius su IF, neatsižvelgiant į tai, ar jis iš viso turi 7 CA 

WoS straipsnius su IF. 

 

4. Reikalavimai Gynimo tarybos nariui: mokslininkas iš viso  turi būti paskelbęs 7 

Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) publikacijas, bet po daktaro laipsnio įgijimo 

turi būti publikavęs ne mažiau nei tris straipsnius CA WoS duomenų bazės leidiniuose, 

kurie turi cituojamumo rodiklį (angl. Impact Factor, IF), o per paskutinių penkerių metų 

laikotarpį turi būti paskelbęs ne mažiau nei tris CA WoS straipsnius su IF. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė      prof. J. Tutkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė      R. Janulionienė 

 


